

اعلام آمادگی قرمزها برای مصاف با یکی از مدعیان قهرمانی

لیست پرسپولیس این هفته کامل می‌شود؟



محمد رضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

سنگین داشته باشند. دیداری که احتمالا در زمین شماره یک ورزشگاه آزادی برگزار شود.

۹ بازگشت نعمتی از یکی دور روز آینده

علی نعمتی به خاطر عمل جراحی نتوانست در تمرینات آماده‌سازی پرسپولیس شرکت کند و زیر نظر کادر پزشکی کار کرد، اگرچه او در روزهای اخیر براساس برنامه‌ای که مربی بدنساز سرخپوشان به او ارائه داده بود، تمرین کرده تا خیلی از بقیه نفرات عقب نماند. طبق اعلام کادر پزشکی سرخپوشان نعمتی از یکی دور روز آینده می‌تواند به تمرینات گروهی تیمش برگشته و خود را آماده شروع لیگ کند. نعمتی برای حضور در ترکیب اصلی کار سختی خواهد داشت از این جهت که وحید امیری قرار است در پست دفاع چپ برای سرخپوشان به میدان برود. حداقل در چهار بازی دوستانه اخیر پرسپولیس این اتفاق رخ داد و وحید به همراه محمد مهدی احمدی در این پست به کار گرفته شد، هر چند او در فصل قبل در چند پست برای پرسپولیس به میدان رفت تا به نوعی آچارفراسه تیمش باشد.

۹ یحیی ۲ بازیکن دیگر می‌خواهد

همان‌طور که قبلا در خبرها داشتیم گزینه اول یحیی گل محمدی برای تقویت خط حمله تیمش شهریار مغاللو است و در عین حال او اطرافیان او به دنبال پیدا کردن یک مهاجم خارجی با شرایط مناسب هستند که البته در این زمینه هنوز به گزینه نهایی نرسیده‌اند. اما ارتباط خوب شهریار مغاللو با یکی دیوان‌پنک پرسپولیس و تلاش او برای جدایی از سپاهان همچنان ادامه دارد و باید دید در این هفته چه اتفاقاتی رخ خواهد داد. اما یحیی گل محمدی تاکید داشته که در این هفته شرایط برای حضور دو بازیکن دیگر در تیمش فراهم شود تا قبل از شروع فصل لیستش تکمیل شده باشد. او غیر از مهاجم، یک دروازه‌بان هم می‌خواهد. تلاش باشگاه پرسپولیس برای جذب محمد خالدآبادی فعلا نتیجه ندهاده و او به استقلال نزدیک‌تر است. در همین راستا احتمال حضور دروازه‌بان خارجی زیر ۲۳ سال در پرسپولیس زیاد است. در این میان حتی یکی دو گزینه آسیایی هم به یحیی معرفی شده‌اند که او هنوز در مورد جذب آنها درخواستی از باشگاه نداشته است.

۹ چرا یحیی الان علیپور را نمی‌خواهد؟

علی علیپور فقط یک فصل دیگر با باشگاه ژیل ویسنته قرارداد دارد و این باشگاه پرتغالی هم حاضر است رضایتنامه او را با رقم نه‌چندان زیادی صادر کند. در این میان باشگاه پرسپولیس هم آمادگی جذب این بازیکن را دارد اما گل محمدی موافق این انتقال نیست.

استقلال نه منابع مالی جدید دارد نه بازیکنان مورد نظر نکونام را

یخبندان پنجره تابستانی آبی



محمد رضا حاجی عبد الرزاق
خبرنگار گروه ورزش

در کنار هم آرامش را به استقلال برمی‌گردانیم و در این راه به کمک شما هواداران نیاز داریم. همه دست در دست هم مشغول رفع مشکلات هستیم تا نگرانی شما هواداران بی‌نظیر از بین برود. اما واقعیت این است که در این مدت استقلال فقط به یک خرید معمولی و یکی دو تمدیدی با بازیکنان خودش بسنده کرده است.

۹ تامین منابع مالی ام آرزوست

علی خطیر در حالی کار خود را در استقلال آغاز کرد که به گفته خودش او یک استقلال ورشکسته را با بیش از ۶۰۰ میلیارد تومان بدهی تحویل گرفته و اولین روز کاری وی نیز با چند نوتیس و اخطار همراه بوده است. اینها در واقع همان حرف‌های تکراری هستند که حجت کریمی آنها را صدباره مطرح کرده و هر بار خودش را به‌عنوان ناجی استقلال در مقطعی که به‌عنوان سرپرست در این باشگاه حضور داشت، معرفی می‌کرد. امروز در حالی استقلال از خریدهای معمولی هم عقب افتاده و از ساختن استقلال قدرتمند برای فصل جدید خبری نیست که آقای مدیر در بخش دیگری از مصاحبه اخیر خود گفته بود: «علم

۹ چشم امید جواد به امیدها!

حقیقت این است که حوالی باشگاه استقلال در مرز انجامه قرار دارد. نه از پول خبری هست و نه از بازیکن جدید. اگر امروز راه حساب کنیم، تنها ۱۲ روز تا آغاز فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر باقی مانده. نکته قابل توجه اینکه هنوز از بدنساز و دستیاران خارجی نکونام در تهران و در تمرینات استقلال خبر و اثری نیست و تازه قرار است آنها در این هفته به تمرینات اضافه شوند. تئورس و چند خارجی دیگر به همراه قایدی، احمدزاده و حسین‌زاده به همراه ۵ بازیکن از تیم ملی امید در تیررس استقلال و نکونام قرار دارند و سرمربی این تیم از باشگاه درخواست کرده است تا هر طور که شده این نفرات جذب شوند.

در رابطه با حسین زاده پنجشنبه خبر دادیم که خبر جدیدی پیرامون این بازیکن نیست و قایدی هم انگار در امارات ماندنی خواهد شد. از جزئیات مذاکره با تئورس و سایر خارجی‌ها خبر جدیدی نیست و تنها چشم امید نکونام به ۵ بازیکنی است که حالا همراه با تیم ملی به تهران رسیده و قرار است بعد از مذاکره با استقلال، با این تیم احتمالا قرارداد ببندند. سلمانی، خالدآبادی، اسلامی، برزرگر و یک مدافع از این جمع مورد نظر نکونام هستند و به نظر می‌رسد کار خالدآبادی و برزرگر از این جمع با آبی‌ها تمام شده باشند.

۹ باقری در کنار سرخپوشان آفتابی نشد

حضور باقری در هتل آزادی (محل اردوی اخیر پرسپولیس) که ظهر روز گذشته رخ داد باعث شد شایعات زیادی در مورد بازگشت دوباره این مربی به جمع سرخپوشان مطرح شود که این خبر خیلی زود تکذیب شد. نکته جالب توجه اینکه باقری با وجود اینکه می‌دانست پرسپولیس در هتل آزادی مستقر است قرار شخصی خود را در این محل انتخاب کرد و با ورودش به این هتل خیرساز شد. جالب‌تر اینکه آقا کریم با وجود حضور در هتل در کنار سرخپوشان آفتابی نشد و بعد از دیدار با دوستش خیلی زود این محل را ترک کرد. بازیکنان و مربیان پرسپولیس هم در رسانه‌ها متوجه حضور باقری در محل اردوی تیم‌شان شدند. شواهد امر نشان می‌دهد که پرسپولیس فصل جدید را بدون باقری آغاز خواهد کرد و مربی دیگری هم قرار نیست جانشین او شود.

۹ وعده‌هایی که عملی نشدند

طی هفته‌های اخیر و به دفعات هواداران استقلال با تجمع در مقابل باشگاه استقلال در منطقه سعادت‌آباد تهران به روند حرکتی و وضعیت این تیم در جریان رقابت تیم‌ها در بازار نقل و انتقالات اعتراضاتی را مطرح کرده و معتقد بودند که تیم محبوب‌شان در راستای تقویت به‌منظور حضور در فصل بیست‌وسوم، از سایر باشگاه‌ها عقب افتاده است.

در این بین ابتدا علی خطیر نسبت به جریانات فوق و آرام کردن فضای هواداری در گفت‌وگویی با سایت باشگاه استقلال این درخواست را مطرح کرد: «از هواداران استقلال بزرگ درخواست می‌کنم به باشگاه و تیم آرامش داده و اجازه بدهند طبق برنامه تدوین شده از این گردنه سخت عبور کنیم. الان هم می‌گویم به زودی خبرهای خوبی خواهید شنید». در حال مذاکره با سه چهار بازیکن مدنظر سرمربی تیم هستیم. این در حالی است که یکی دو روز بعد جواد نکونام سرمربی جوان و جدید آبی‌پوشان نیز شبیه به همین صحبت‌ها را مطرح کرد و این بار با ذکر زمان دقیق برای به‌حاصل رسیدن نتایج عنوان کرد: «ان‌شاءالله طرف یکی دو روز آینده خبرهای خوشی خواهید شنید. قطعا

کاپیتان امیدها به اروپا می‌رود؟

سلمانی همچنان دلش استقلال را نمی‌خواهد

تیم ملی امید ایران بعد از برگزاری اردوی تدارکاتی خود در کشور ترکیه به کشورمان بازگشت تا بازیکنان این تیم، با پیوستن به تیم‌های باشگاهی خود آماده حضور در رقابت‌های لیگ برتر شوند. نکته قابل توجه اینکه یاسین سلمانی، کاپیتان این تیم در حالی به استقلال لینک شده و این باشگاه برای جذب کاپیتان امیدها به مذاکرات و تلاش‌های خود ادامه می‌دهد که بعد از باشگاه قطری حالا شنیده می‌شود او پیشنهادات اروپایی دارد که البته با توجه به اینکه او فصل پیش بیشتر در سپاهان نیمکت‌نشین بود و فرصت زیادی برای بازی نداشت کمی عجیب به نظر می‌رسد. این بازیکن به تازگی در جمعی خصوصی اعلام کرده «در حال بررسی پیشنهادهای خارجی هستم و اگر انتخاب اشتباهی داشته باشم با توجه به اینکه سن و سالی ندارم، نهایتا یک فصل را از دست می‌دهم و دوباره به مسیر درست بازخواهم گشت!» نکته قابل توجه اینکه پیش از این در «فرهیختگان» نوشته بودیم سلمانی تمایل زیادی برای پیوستن به استقلال ندارد و حتی در جایی نیز از علاقه خود به تراکتور صحبت کرده و این طور گفته بود: «در صورتی که به خارج از کشور نور راهی تبریز خواهد شد. با این حال استقلال‌ها در تلاش هستند تا طبق خواسته نکونام و با توجه به خلأی که در ترکیب این تیم وجود دارد این بازیکن را جذب کنند که به همین منظور نیز مذاکرات استقلال با این بازیکن ادامه دارد و ممکن است طی روزهای پیش‌رو نهایی و منجر به توافق قطعی طرفین شود.

پس از منتفی شدن حضورش در میلان

طارمی رقیب موراتا و مهاجم آر سنال

مهدی طارمی درحالی که تمریناتش با پورتو را برای فصل جدید آغاز کرده همچنان یکی از اهداف مهم تابستانی تیم‌های اروپایی به‌شمار می‌رود و رسانه‌ها هر روز او را به یکی از این باشگاه‌ها لینک می‌کنند. او به‌تازگی از میلان دور شده و ظاهرا رقم بالای درخواستی پورتو باعث عقب‌نشینی مدیران روسونری شده است اما حالا سایت «سمپرائنتر» معتقد است که او یکی از ۵ گزینه تیم همشهری آنها یعنی اینتر برای تقویت خط حمله خود است. البته به نوشته این سایت ترآرتوری فعلا دو گزینه جدی‌تر برای خط حمله خود دارد و آنها ترجیح می‌دهند از بین فلورین بالون، مهاجم آمریکایی آرسنال که فصل قبل قرضی در رمس فرانسه بازی کرده و اوآوار موراتا، گلزن سرشناس اتلتیکومادرید یکی را به خدمت بگیرند اما در این میان بتو (لودینزه)، جیانلوکا اسکاما (وستهام) و مهدی طارمی نیز در لیست خرید آنها قرار دارند.

۲ بازی دوستانه دیگر پایان کار حریف استقلال در تهران

۲ حریف لیگ یکی برای تیم ویسی

تیم فوتبال صنعت نفت آبادان در پایان اردوی خود در شهرکرد هفته گذشته راهی تهران شد تا چند بازی دوستانه در برنامه‌های خود قبل از آغاز فصل جدید رقابت‌های لیگ داشته باشد. شاگردان عبدالله ویسی عصر روز گذشته در ورزشگاه شهید کاظمی به مصاف پرسپولیس رفتند تا یک محک جدی قبل از آغاز فصل خورده باشند. نقتی‌ها برای دو بازی دوستانه دیگر خود حریفان لیگ یکی انتخاب کرده‌اند. در همین راستا زردپوشان آبادانی فردا به مصاف تیم چادرملو اردکان خواهند رفت. حریف دیگر این تیم هم سایپاست که روز سه‌شنبه به مصاف این تیم خواهند رفت. اعضای تیم صنعت نفت آبادان روز چهارشنبه راهی شهر خود خواهند شد تا ادامه تمرینات‌شان را در آبادان پشت سر بگذارند. این تیم در هفته اول لیگ میزبان استقلال تهران است. شاگردان ویسی هم اکنون در هتل المپیک تهران استقرار یافته و تمرینات خود را در مجموعه ورزشی تهرانرس انجام می‌دهند.